АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2024 г. № 90

Об окончании  противопожарного сезона  на территории Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области

 В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020г. №1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», в связи с понижением температуры воздуха, выпадением осадков  и отсутствием степени пожарной опасности в лесах по условиям погоды, администрация Покровского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить с 16 октября 2024года  особый противопожарный сезон  на территории Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области  установленный постановлением администрации Покровского сельсовета Чановского района от 16.04.2024 №40"Об установлении на территории Покровского сельсовета весенне-летнего  пожароопасного периода 2024 г."

Глава Покровского сельсовета
Чановского района
Новосибирской области                                                    П.В.Семченко

Маркова Н.А.
32-445